
UCHWAŁA NR 1342/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz.1270,1273,1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,^^

M cin

STAROS/6N-ŁOWICKI

losiorek

WICESTAROST w CKI

alczyk

CZŁONE:

^\

DU

G skiPi tr

Strona l



Załącznik do uchwały Nr 1342/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

l Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 IGospodarka mieszkaniowa 703 071,00 0,00 703 071,00]
70005 IGospodarka gruntami i nieruchomościami 703 071,00 0,00 703 071,00|

4300 [Zakup usług pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4480 IPodatek od nieruchomości
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

38 780,001
38 780,00|

-3 810,00|
-3 810,00|

65 326,001
65 326,001

3 810,001
3 810,00|

34 970,001
34 970,00;
69 136,00
69 136,00

710 IDzialalność usługowa 1116700,001 0,00| l 116 700,001
71015 INadzór budowlany 636 700,00 0,00 636 700,00

4300 [Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWY mSPEKTORAT NADZORU
[BUDOWLANEGO W ŁOWICZU

4430 IRóżne opłaty i składki
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

29 361,00|
29 361,00|

-l 400,001
-l 400,001

2 000,00
2 000,00|

l 400,001
l 400,00|

27 961,00|
27 961,00|

3 400,00
3 400,00

Razem: 128 918 146,54 0,00 128 918 146,54

STAROSTAjtoWICKJ

Marcfa Kosiarek

Strona l


